

Luistelun riemua Vihdin Taitoluistelijoiden kevätnäytöksessä

■ Vihdin Taitoluistelijoiden kevätnäytös luisteltiin 14.4 Nummelan jäähallissa. Vauhdikas jääshow sijoittui tänä vuonna taikamaailma Topasiaan.

Esiintyjinä olivat kaikki VTL:n 17 luisteluryhmää, yhteensä yli 180 luistelijaa pienistä luistelukoululaisista aina aikuisluistelijoihin asti.

Äällä nähtiin pelottavia mörköjä, ihania keijukaisia, petollisia seireenejä, hassuja taikatatteja ja paljon muita taikamaailmaan kuuluvia satuolentoja.

Oololuistelijoina esiintyivät Henriikka Närhi ihmissusi Harmaaselkänä, Heli Mansikkaviita Mustana Velhona, Emilia Kipinä Jade tyttönä ja Ida-Roosa Rauhalta Opaali tyttönä.

Tarinan alussa Musta Velho langetti taikamaailmaan kirouksen ja lopussa Jade ja Opaali poistivat kirouksen löytämällä kauan kadoksissa olleet taikakivet.

Jääshow huipentui, kun Musta Velhon kukistui, rauha palasi Topasiaan ja taikaolennot kaikkialta kerääntyivät yhdessä juhlimaan.

Kevätnäytös on perinteisesti ollut koko luistelukauden kohokohta. Näytöksen valmistelut aloitettiin jo viime syksynä ja ryhmät alkoivat harjoitella ohjelmiaan tammikuussa.

Itse näytöspäivä on aina jännittävä: esiintymisasut, meikit, lavasteet, valot ja musiikki saavat juhlatunnelman kohoamaan niin luistelijoiden kuin yleisöilläkin. Esityksen näki tänä vuonna noin 600 katsojaa.

Kevätnäytöksen myötä luistelijat jäävät kesätauolle, tosin ryhmien oheisharjoittelut jatkuvat vielä juhannukseen asti. Vihdin Taitoluistelijat tarjoaa yksinluistelua kilpa- ja harrastusryhmissä.

Päättyneellä kaudella viisitoista VTL:n kilparyhmien luistelijaa osallistui Uudenmaan alueen sekä kansallisiin että kansainvälisiin taitoluistelukilpailuihin.

Lisäksi helmikuussa järjestettiin omat improvisaatio- ja kutsukilpailut omille luistelijaille sekä lähialueen seurojen luistelijaille.

Erityisryhmä Myllyjen luistelijoina osallistui myös Tampereella ja Nummelassa järjestettyihin Special Olympics-kisoihin.

Seuraava luistelukausi alkaa elo-syyskuussa. Kaikentasoiset uudet luistelijat ovat silloin tervetulleita. 4-8-vuotiaat taitoluistelutulokkaat aloittavat luistelukoulusta, sitä isommat suoraan harrastajaryhmästä.

Myös aikuisten ryhmään otetaan uusia luistelijoina. Ilmoittautuminen alkaa kesän lopulla.

Lisätietoja seuran nettisivuilta <http://vtl.sporttisaitti.com/>



Keljut-kehityserhmä Rittien luistelijoina.



Selreenit - kilparyhmän "Axelit" -luistelijoina.